§. 7 . Via facti et annorum prohibita .

Et nulli omnino statuum imperii liceat jus suum vi vel armis persequi ,
sed si quid controversiae sive jam exortum sit , sive posthac inciderit , unus¬
quisque jure experiatur : secus faciens reus sit fractae pacis . Quae vero
judicis sententia definita fuerint , sine discrimine statuum exsecutioni manden¬
tur , prout imperii leges de exsequendis sententiis constituunt .

§. 8 . De circulorum redintegratione et pace publica.

Ut etiam pax publica tanto melius conservari possit , redintegrentur cir¬
culi et statim ac undecunque turbarum vel motuum aliqua initia apparent , ob¬
serventur ea , quae in constitutionibus imperii de pacis publicae exsecutione
et conservatione disposita sunt .

§. 9. Transitus militum per aliena territoria quomodo instituendus ?

Quoties autem milites quavis occasione aut quocunque tempore per
aliorum territoria aut fines aliquis ducere velit , transitus hujusmodi instituatur
ejus , ad quem transeuntes milites pertinent , sumtu , atque adeo sine male¬
ficio , damno et noxa eorum , quorum per territoria ducuntur , ac denique
omnino observentur , quae de conservatione pacis publicae imperii constitutio¬
nes decernunt et ordinant .

§. 10 . Quinam hac pace comprehendantur ex parte imperatoris ?

Hac pacificatione comprehendantur ex parte serenissimi imperatoris
omnes suae Majestatis foederati et adhaerentes , inprimis rex catholicus , domus
Austriaca , sacri imperii Romani electores , principes interque eos etiam dux
Sabaudiae , ceterique status , comprehensa libera et immediata imperii nobili¬
tate , et civitates Anseaticae , item rex Angliae , rex et regna Daniae Norwe -
giaeque cum annexis provinciis , ut et ducatu Schleswicensi , rex Poloniae , dux
Lotharingiae , omnesque principes et respublicae Italiae , ordinesque foederati
Belgii et Helvetiae Rhaetiaeque , princeps etiam Transylvaniae .

§. 11 . Quinam ex parte Sueciae ?

Ex parte vero serenissimae reginae regnique Sueciae omnes ejus foe¬
derati et adhaerentes , inprimis rex christianissimus , tum electores , principes ,
status , libera et immediata imperii nobilitate comprehensa , et civitates Ansea¬
ticae , item rex Angliae , rex et regna Daniae Norwegiaeque cum annexis pro¬
vinciis , ut et ducatu Schleswicensi , rex Poloniae , rex et regnum Lusitaniae ,
magnus dux Muscoviae , respublica Veneta , foederatum Belgium , Helvetii
Rhaetique et princeps Transylvaniae .
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§. 12 . Subscriptio instrumenti pacis a praesentibus legatis facta .